
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

“F.SOFIA ALESSIO- N. CONTESTABILE” 

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO) 

Via C. Alvaro, 1 - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966472889 

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it 

Cod. Mecc. RCIC87400A -  AMBITO 11 - C.F.= 91021610802  - C.U.=  UF01SF 
 

 

Agli alunni 

Ai genitori degli alunni 

Ai docenti 

Al Personale ATA 

 

All’USR per la Calabria 

All’USR –Ufficio AT per la Provincia di Reggio Calabria 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Reggio Calabria 

Al Comune di Taurianova 

 

Al sito web 
 

Oggetto: Consultazioni referendarie di Domenica 12 Giugno 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione dell’U.S.R. per la Calabria prot. n. 8134 del 29/04/2022 avente per oggetto: 

“Consultazioni elettorali e referendarie di domenica 12 giugno 2022. Referendum abrogativi ex art. 

75 della Costituzione.Turno ordinario di elezioni amministrative nelle regioni a statuto ordinario e in 

alcune regioni a statuto speciale.”; 

VISTA la comunicazione del Responsabile dell’Ufficio Elettorale del Comune di Taurianova del 

10/05/2022 avente per oggetto: “REFERENDUM del 12 giugno 2022 – Disponibilità aule 

scolastiche”; 

ATTESO che devono essere resi disponibili i locali scolastici, compresi i locali della scuola primaria 

in Via C. Alvaro n.1 sede degli Uffici di Segreteria, per consentire l’allestimento dei seggi elettorali e 

per garantire il regolare svolgimento delle consultazioni elettorali; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche e amministrative dal pomeriggio di Venerdì 10 Giugno a Lunedì  

13 Giugno 2022. 

     

  Il Dirigente Scolastico 

                         Ing. Pietro Paolo MEDURI 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c. 2 del D. Lgs. 39/93) 

Protocollo N.0004940/2022 del 01/06/2022


